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峇里恐襲主謀囚15年 黑客侵CIA官網　揶揄保安太爛 伊頓公學麗池酒店
變恐襲目標

6:00 人魚小姐
6:25 瞬間看地球
6:30 香港早晨
8:55 瞬間看地球
9:00 交易現場
9:45 金曲挑戰站
9:50 快樂長門人

10:00 天龍八部之虛竹傳奇
10:30 蝸居
11:30 宣傳易
11:35 新聞提要
11:40 交易現場
11:45 老友狗狗
12:40 宣傳易
12:45 交易現場
1:00 午間新聞/瞬間看地球
1:20 左右紅藍綠/都市閒情
2:10 宣傳易
2:15 今日VIP
2:45 電視廣告埋?揀及交易現場
2:50 皆大歡喜
3:50 雙子公主 及 交易現場
4:20 放學ICU/寵物小精靈DP 
5:20 爆旋陀螺 鋼鐵戰魂爆
5:50 財經新聞
5:55 有營煮婦
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 頭條新聞
7:30 東張西望 及

裝修維修 - 職安秘笈
8:00 誰家灶頭無煙火
8:30 團圓
9:30 怒火街頭及

樓按使乜咁閉翳
10:30 香港玄案
11:00 晚間新聞 及新聞檔案
11:35 天氣報告/瞬間看地球
11:45 娛樂頭條
11:55 電視廣告埋㝯揀
12:00 今日財經/宣傳易
12:15 師奶兵團/宣傳易
1:25 今日VIP/無間音樂
2:55 粵語長片：有仔萬事足

6:15 勤練有「功」
6:29 亞洲早晨
8:45 把酒當歌
9:15 理財博客之即市錦囊

10:15 通識小學堂
10:45 iFit@tv
10:50 四季養生堂
12:20 馬上全接觸
12:25 當年今日
12:30 十二點半新聞報告／

天氣報告／經濟快訊
1:00 生活加油站
1:25 iFit@tv
1:30 理財博客之投資多面睇
3:00 香港百人
3:30 錯愛仍是愛
4:00 通識小學堂
4:30 開心保兒日記
5:00 百變雙子星
5:30 iSports@tv
5:45 左右紅藍綠
5:50 天氣報告
6:00 六點鐘新聞
6:40 經濟快訊
6:55 體育快訊
7:00 金錢世界
7:30 香港百人
7:58 iFit@tv
8:00 你是我的命運
9:30 李示示

10:25 馬上全接觸
10:30 夜間新聞
11:00 把酒當歌
11:25 馬上全接觸
11:30 aTV焦點
11:45 經濟快訊
11:50 早㠥先機
1:25 香港百人
1:55 封神榜II  
3:35 安樂茶飯
4:35 街市忍者
5:30 觸電情緣

6:00 Bloomberg財經第一線
7:00 Bloomberg財經第一線
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
8:30 教育電視

10:30 交易現場
11:00 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News - 直播
1:30 金融行情
2:00 交易現場
2:03 金融行情
3:58 交易現場
4:00 猩猩"Sing"
4:30 月亮先生
5:00 馬達加斯加的企鵝 (II)
5:30 少年勇將之終極異形
6:00 普通話新聞
6:10 普通話財經簡訊
6:15 普通話天氣報告
6:20 財經消息
6:30 高爾夫球雜誌
7:00 世界足球之旅
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 財經雜誌
8:30 綠色煮「法」
9:30 細說名牌名錶匯
9:35 周末大電影: 賤郎300

10:30 環球金融速遞
10:35 周末大電影: 賤郎300
11:20 商業精英
11:25 財經速遞
11:30 晚間新聞
11:45 瞬間看地球及細說名牌名錶匯
11:50 港生活．港享受
12:20 全美超級模特兒新秀大賽(XIII)
1:10 樂人型地
1:35 美樂悠揚名畫集
2:00 Bloomberg財經第一線
5:00 台灣無㡊衛星電視台新聞
5:30 中國新聞

7:15 辣手回春
9:05 食神

11:00 情義我心知
1:05 賭聖
3:15 功夫熊貓
5:10 保持愛你
7:15 古惑仔3之隻手遮天
9:20 重案黐孖GUN

11:25 地球停轉日
1:35 黑白戰場
3:35 見鬼10
5:30 飛虎雄師

9:00 鳳凰大視野
9:35 地球宣言
9:40 鳳凰全球連線

10:05 說出你的故事
10:55 時事開講
11:20 健康新概念
11:25 鳳凰觀天下
12:00 鳳凰午間特快
12:25 鳳凰氣象站
12:30 有報天天讀
1:00 鏘鏘三人行
1:25 騰飛中國
1:30 娛樂大風暴
2:05 音樂中國風
2:15 鳳凰劇場
3:10 名言啟示錄
3:15 鳳凰衝擊播
3:50 珍寶總動員
3:55 完全時尚手冊
4:20 鳳凰大視野
5:05 開卷八分鐘
5:15 音樂中國風
5:25 有報天天讀
5:50 健康新概念
5:55 娛樂大風暴
6:30 鳳凰劇場
7:20 鳳凰觀天下
7:55 與夢想同行
8:00 鳳凰大視野
8:30 騰飛中國
8:35 完全時尚手冊
8:55 名言啟示錄
9:00 時事直通車

10:00 鳳凰衝擊播
10:35 鳳凰全球連線
11:00 時事開講
11:25 地球宣言
11:30 鏘鏘三人行
11:55 珍寶總動員
12:00 鳳凰子夜快車
12:30 開卷八分鐘
12:35 與夢想同行
12:40 說出你的故事
1:30 鳳凰劇場
2:20 有報天天讀

6:00 中國新聞
6:10 中國文藝
6:40 國寶檔案
7:00 今日亞洲
7:31 海峽兩岸
8:00 中國新聞
9:00 快樂漢語
9:15 醫者仁心

10:00 中國新聞
10:10 醫者仁心
10:56 北京風光
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:31 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 唱響中國
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:15 長征
3:01 長征
3:47 長征
4:00 中國新聞
4:10 長征
4:43 北京風光
4:45 精彩一刻
5:00 中國新聞
5:10 百家講壇
5:50 唱響中國
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:14 刀鋒1937
8:00 忠誠
8:31 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 深度國際
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 又見阿郎

6:00 星光伴我行 II  
6:35 生命真道 – 豐盛人生
7:00 新聞早點 - 中國新聞報道
7:30 Music 120
9:30 BabyTV

10:00 中央電視台新聞 - 直播: 
綜合新聞

10:30 旅遊指南
11:00 綜合新聞
11:20 成長漢語
11:40 中國新聞報道
12:00 MUSIC 120
2:00 教育電視
4:00 小芬尼火燭車
4:15 鐵甲奇俠
4:40 The Wiggles 
5:05 小飛俠
5:30 亞視普通話新聞
5:48 經濟快訊
5:55 天氣報告
6:00 中國新聞報道
6:25 東方
6:55 脈搏
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
8:00 有營食譜 I 
8:30 經典處境劇: Friends  
9:00 鑑證紐約

11:00 夜間新聞
11:18 夜間經濟快訊
11:20 經典處境劇: Friends  
11:45 靚模時尚遊
12:15 中國新聞報道
12:40 自然
1:05 文化報道
1:30 科技博覽
2:00 Music 120 

中央電視台
(國際頻道) 鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

6:00 北京國際桌球邀請賽
7:30 體育王
8:00 世界盃體操賽 -科特布斯
9:30 韋伯盃保齡球賽

10:30 體育王
11:00 美國游泳錦標賽
12:00 北京國際桌球邀請賽
1:30 體育王
2:00 世界職業乒乓球巡迴賽-

德國公開賽
3:00 世界盃體操賽 -科特布斯
4:30 韋伯盃保齡球賽
5:30 體育王
6:00 世界盃體操賽 -科特布斯
7:30 韋伯盃保齡球賽
8:30 北京國際桌球邀請賽

10:00 體育王
10:30 美國花樣滑冰匯演系列
11:30 北京國際桌球邀請賽
1:00 體育王
1:30 韋伯盃保齡球賽
2:30 美國花樣滑冰匯演系列
3:30 體育王
4:00 香港運動員就業及

教育計劃
4:30 美國游泳錦標賽
5:30 體育王

有線電影1台

今日電視節目表

9:00 熊貓人
10:00 Thank You 
11:05 偷心大聖P.S.男
12:00 窮人×愛麗絲
1:00 熊貓人
1:45 Thank You 
3:00 偷心大聖P.S.男
4:00 把我的腳給爸爸
5:00 熊貓人
5:45 Thank You 
7:00 偷心大聖P.S.男
8:00 把我的腳給爸爸
9:00 熊貓人
9:45 Thank You 

11:00 把我的腳給爸爸
12:00 偷心大聖P.S.男
1:00 Thank You 
2:15 熊貓人

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期五)2011年6月17日

有線體育台

J2數碼頻道

9:00 魔法小神童加旋III  
9:30 機動警察II 

10:00 敗犬女王
10:50 型宅族
11:00 世界正美麗
12:00 巨聲工房
12:30 Big Boys Club 
1:00 檢察官公主
2:00 終極一家
3:00 型宅族
3:15 Music Station  
4:15 無間音樂
5:15 巨聲工房
5:45 型宅族
6:00 美少女戰士R  
6:30 大食懶加菲貓
7:00 娛樂新聞報道
7:30 敗犬女王
8:30 闖關孖寶
9:25 電視廣告埋㝯揀
9:30 東京地震8.0   

10:00 惡作劇之吻

6:00 天天飲食
6:10 焦點訪談
6:24 新聞聯播
7:00 朝聞天下
8:34 生活早參考
9:22 亮劍

10:15 亮劍
11:06 亮劍
12:00 新聞30分
12:35 今日說法
1:10 看見
1:41 一套導視
1:42 歌曲：陽光路上
1:46 歌曲：最美的歌兒唱給媽媽
1:52 李小龍傳奇
2:44 李小龍傳奇
3:35 李小龍傳奇
4:26 歌曲：陽光路上
4:29 歌曲：最美的歌兒唱給媽媽
4:37 精彩一刻
4:56 第一動畫樂園
6:02 國際藝苑
6:56 一套導視
7:00 新聞聯播
7:31 天氣預報
7:37 焦點訪談
7:50 身邊的感動 287
9:41 精彩一刻

10:00 晚間新聞
10:23 一套導視
10:28 井岡山
11:20 井岡山
12:14 動物世界
12:46 一套導視
12:51 今日說法
1:25 看見
1:56 國際藝苑
2:48 狀元360 
3:45 動物世界
4:16 生活早參考
4:58 今日說法
5:26 人與自然
5:56 一套導視

中央電視台-1
(數碼頻道)

「基地」恐怖組織昨日宣布，任命組織
原第二把交椅扎瓦希里為新任領導人，以
接替在巴基斯坦被美軍擊斃的前領袖拉
登，並將繼續對美國及以色列進行「聖
戰」。不過有分析認為，扎瓦希里無論在

「基地」內外，均難企及拉登原有地位，缺
乏像後者般的影響力。

受尊崇程度遠不及拉登
周日將屆滿60歲的扎瓦希里生於埃及一

個中產醫生家庭，1980年代，他因支持抵
抗蘇聯入侵的阿富汗游擊隊，與拉登在巴
基斯坦相遇，並為他療傷，從此兩人成為
親密「戰友」。1998年，扎瓦希里帶領的

「埃及伊斯蘭聖戰組織」與「基地」合併，
他亦成為「基地」二號人物，也是多宗恐
怖襲擊的實際策劃者。

反恐專家稱，扎瓦希里可能在「基地」
組織內外都很難企及拉登原有的地位。有
前中情局官員也認為，扎瓦希里在「基地」
內部受尊崇的程度遠不及拉登，別人對他
的印象是「難以共事」。

■法新社/美聯社/路透社

英國著名學府伊頓公學(見

圖)和五星級倫敦麗池酒店，
據報均成為「基地」恐怖組
織襲擊目標。有報道指，調
查人員在日前被擊斃的東非

「基地」分支領導人法祖爾身
上，搜出有關襲擊策劃證
據，有情報官員指，一旦兩地受襲，將對英國建制核
心造成直接衝擊。

伊頓公學是全球最著名院校之一，英國首相卡梅
倫、威廉及哈里王子均是該校校友；位於倫敦中部的
麗池酒店，亦是全球最著名的高級酒店之一。報道
指，英國政府已經聯絡伊頓校方，美國當局亦已知會
各大連鎖酒店集團。 ■英國《太陽報》

據昨日出版的《周
刊新潮》報道，今年3月

13日晚上，高橋千秋在外務省值
班前，邀約一名叫惠子的年輕漂亮女職員到銀座的西
班牙餐廳吃飯，之後又帶她到一家有演唱表演的高級
酒吧。

不聽勸言 施強吻被拒
當時這位女職員提醒他：「現在正處在救災緊要關

頭，你還是回辦公室吧。」豈料高橋答道：「回去也
沒有什麼事，只是在沙發上睡覺而已。」到了酒吧
後，高橋不停撫摸這位女職員的腿和胸部，並企圖強

吻她。在遭到這位女職員拒絕後，高橋對她說：「我
很不高興。」兩人分手時已是深夜11時。

這位女職員其後向《周刊新潮》爆料，高橋被該雜
誌查問時說：「喝酒是事實，我應該反省。但性騷擾
則絕無此事。」

高橋已擔任國會議員11年，原是外務省政務官，在
東日本大地震發生前1天才剛剛當選副大臣，並在皇宮
接受日皇確認任命。高橋的家位於三重縣，妻兒也在
老家生活，高橋一人住在議員宿舍。

辯稱酒量好 不阻工作
內閣官房長官枝野幸男昨在記者會表示：「對於在

這麼重要的救災時刻，作為外務副大臣居然外出喝
酒，雖然是在公務開始前進行的，但顯然是不好的
事，他本人正在深刻反省，同時也接受了松本外相提
出的嚴重警告。」但對於高橋有否性騷擾女職員，枝
野稱仍在調查。

日本傳媒指出，在輿論窮追猛打下，高橋辭職已經
不可避免。然而，高橋昨日下午舉行記者會，表示喝
酒的事是事實，他感到非常抱歉，但補充說「自己酒
量很好，並沒喝到會影響工作的程度」。他又否認有所
謂的性騷擾事件，稱已跟律師商議，將對此作出反
應。 ■日本新聞網/共同社

日本政府處於風雨飄搖之際，再爆出高官在賑災期間非禮女職

員的醜聞。據雜誌披露，日本外務副大臣高橋千秋(見圖)在東

日本大地震發生後的第3晚，竟在返回外務省值夜班前，帶

外務省一位女職員外出喝酒，並趁機對她摸胸非禮。事件

曝光後，內閣官房長官枝野幸男僅承認高橋曾帶女職員外

出喝酒，外相松本剛明已向他作出嚴重警告。高橋昨就事

件道歉，但否認曾進行性騷擾，並表示不會辭職。

副外相高橋千秋 值夜班前酒吧縱慾

日官懶理賑災喝酒摸下屬胸

涉嫌策劃
2002年峇里
島炸彈襲擊
的印尼激進
教士巴希爾
(見圖)，昨
日因資助恐
怖分子訓練
營地、組織
極端主義分

子罪名，被判刑15年。巴希爾在
宣判前反覆聲稱有關指控是美國
和澳洲捏造的，大批支持者亦在
法庭門外聲援。

在過去一周，雅加達市面不斷

有傳言指，巴希爾支持者將在全
國36個地方放置炸彈，警方為確
保審訊安全進行，在法院附近部
署近3,000名軍警，更安排狙擊手
在附近大廈戒備。

據稱，印尼警方從一連串打擊
恐怖分子行動中獲得的線索顯
示，近月印尼發生的恐怖襲擊均
與巴希爾有關。72歲的巴希爾是
印尼「伊斯蘭祈禱團」精神領
袖，該組織涉嫌策劃多宗恐襲，
包括導致202人死亡的峇里島爆
炸，巴希爾曾因此案入獄26個
月，但出獄後獲撤銷控罪。

■法新社/美聯社/路透社

黑客組織Lulz Security近期頻頻發動
攻擊，繼入侵美國參議院網站後，又
宣稱已攻擊美國中央情報局(CIA)官
網。 從紐約到三藩市、班加羅爾到倫
敦等地，前晚均無法進入中情局官

網，其後網頁服
務斷斷續續。中
情局表示，正調
查 傳 言 是 否 屬
實。

Lulz Security成
員在微博Twitter發
文，宣稱事件是
他們所為，訊息
寫道：「cia.gov倒

地吧。」中情局發言人哈夫說：「我
們正調查這些消息。」出書探討網絡
安全問題的作家卡爾表示：「他們所
作所為是想傳達『看看我們多棒』」，
並讓對方面目無光，表達「你們的安
全爛爆了」之意。

大馬91個政府網站遇襲
馬來西亞最少有91個政府網站也於

前晚午夜前受黑客攻擊，包括馬來西
亞政府官方網、資訊部、消防及緊急
事務部及公共運輸委員會等，網站運
作受影響數小時。政府官員表示並無
機密資料外洩，並警告會將這些黑客
繩之於法。 ■路透社/法新社

扎
瓦
希
里
接
替
拉
登

■CIA官網昨日癱瘓，輸入網址後
顯示連接失敗。

■扎瓦希里(右)與拉登一起的錄影畫面。 美聯社

■《周刊新潮》揭發高橋千秋的性醜聞。 網上圖片


